
2021年 8月 17日

お客様各位

ホテルマロウド箱根 支配人

「緊急事態宣言」発令によるホテルレストラン営業内容変更についてのお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび神奈川県より発令されている「緊急事態宣言」の延長に伴いまして、

引き続き、以下の通りレストランの営業内容を変更をし、営業させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1．期間

・ 2021年 9月 12日(日)まで(延長の場合それに準ずる期間)

2．営業変更内容

・ご夕食:18時からお部屋でご提供致します。(酒類の提供可)
テレビを観ながらゆっくりとお過ごし下さい。

・ご朝食:レストランでご提供させていただきます。

ホテルマロウド箱根ではお客様に安心・安全をご提供させて頂く為、感染症対策の取り組みを行

っております。お客様のご理解ご協力をお願い致します。また、ご利用のお客様におかれまして

も感染対策のご協力を賜りたく併せてお願い申し上げます。

本件問合せ先：0460‐82‐3131


